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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11407003P

2. Data e Regjistrimit 07/02/2001
3. Emri i Subjektit ALBANIABEG AMBIENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Mustafa Matohiti, Pallati 7/2, 
Zyra nr. 2. 
4.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimin dhe administrimin e hidrocentraleve te 

Kaludhit,Dragotit,Karbunares e Skavices.Zhvilimin e 
veprimtarise se projektimit,ndertimit,mirembajtjes dhe 
administrimit te impianteve dhe veprave publike ne 
pergjithesi.Zhvillimin e veprimtarise se prodhimit dhe shitjes 
se aparaturave,veprimtarive kerkimore, te konsulences se 
asistences, si dhe blerjen,shitjen,tregyimin e mallrave dhe 
sherbimeve,aktivitete qe i referohen sektoreve te meposhtem 
A) B)C)D.A-Ne sektorin e energjise elektrike,ne te cilin 
perfshihen prodhimi,importimi dhe eksportimi,,shperndarja 
dhe shitja si dhe transferimi ne perputhje me  dispozitat ne 
fuqi.B- Ne sektorin e energjise ne pergjithesi,perfshire edhe 
lendet e djegshme.C- Ne sektorin e mjedisit.D-Ne sektorin 
hidrik.Shoqeria mund te zhvilloje  gjithashtu te gjitha 
veprimtarite qe mund te jene te nevojshme per permbushjen 
e objektit  te saj, duke perfshire dhenien e garancive reale 
dhe /ose personale per detyrime te sajat ose te 
treteve,veprimtari  me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, 
veprimtari tregtare dhe aktivitete te lidhura me objektin e 
shoqerise.

10. Administratori/ët Mimoza Aliaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2021                Deri: 30/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Admistratori i vietem mund te kryej te gjitha veprimet e 
administrimit te zakonshem deri ne vleren maksimale prej 10 
000 Euro(dhjetemije).Te gjitha vprimet,aktet dhe 
transaksionet mbi kete vlere, si dhe te gjitha veprimet e 
administrimit te jashtezakonshem duhet te jene miratuar 
paraprakisht dhe shprehimisht nga asambleja e pergjithshme.
VITRE
               Para: 3.465.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

77,00
12.4 Komente (nëse ka)

CABLE SYSTEM
               Para: 1.035.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

23,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALBANIABEG AMBIENT

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049564-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/04
/2000

Numri i Vendimit:23646, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 20.04.2000 Emri i Subjektit: Beg Albania Forma Ligjore: Sh.p.k. Data 
e Themelimit: 20.04.2000 Kohezgjatja: 50 vjet Selia: Rr.Sulejman Delvina, pallati ish 
posta 8 ap.23, Tirane. Kapitali: 1.000.000 leke Objekti: Shoqeri koncesionare per 
financimin, ndertimin, dhe administrimin e impiantit hidroelektrik te kalivacit. 
Perfaqesuesit Ligjor: Francesco Becheti, Liliana Condomitti, Manilo Ceroni. Ortaket: Beg 
sh.a

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (66).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4922CA04-EA6A-4766-8329-1E1D46F53767
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2. 18/12
/2003

Numri i Vendimit:23646/1, Gjykata:Tirane
Objekti i shoqerise do te jete: Te jete koncensionare per finacimin, ndertimin dhe drejtimin 
e impianteve hidroteelektrike te kalivacit, zhvillimi i aktitvitetit projektues, nderitmin, 
mirembajtja dhe drejtimi i impianteve, aktivitetetit kerkimit, blerjes, shtijes, tregtimit dhe 
Trading te te mirave dhe sherbimeve, etj. Prezenca e garancive reale dhe personale, 
veprime me prona te tundshme dhe te patundshme. Selia do te jete ne Tirane, Rruga 
Deshmoret 4 Shkurtit, nr.5, prane Sky Tower. Emerimi i keshillit te ri administrativ, 
VIlson Ahmeti, Manlio, Cerroni, Andi KOndi. Emri i shoqerise do te jete Albaniabeg 
Ambient.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (66).pdf

3. 17/02
/2004

Numri i Vendimit:23646/2, Gjykata:Tirane
Ortaket ne shoqeri jane: Beg sha me kuoten 70% = 700.000 leke. Energji shpk.20% = 
200.000 leke. Co.La. Ri. 10% = 100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (66).pdf

4. 06/05
/2005

Numri i Vendimit:23646/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen e re: Rruga Deshmoret e 4 Shkuritit nr.2, ap.30, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (66).pdf

5. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:23646/4, Gjykata:Tirane
Ndarja e shoqerise Albania Ambient shpk. Emerimi i znj. Ana Osmani si eksperte kontabel 
e autorizuar. Emerimi i z. Andi KOndi ne postin e presidentit te keshillit adminstrativ te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (66).pdf

6. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:23646/5, Gjykata:Tirane
Pas ndarjes pjesemarja ne kapital e ortakeve per secilen shoqeri qe krijohet do te jete: Beg 
spa 70% te kapitalit. Energji shpk 20%. Co.la. Ri. 10% te kuotave. Per shoqerine Kalivac 
Green Energy shpk. Beg Spa zoteron 70% te kapitalit. Enrrgji shpk 20%. Co.La,RI, srl 
zoteron 10%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (66).pdf

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-105075-11-07

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4922CA04-EA6A-4766-8329-1E1D46F53767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4922CA04-EA6A-4766-8329-1E1D46F53767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4922CA04-EA6A-4766-8329-1E1D46F53767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4922CA04-EA6A-4766-8329-1E1D46F53767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4922CA04-EA6A-4766-8329-1E1D46F53767
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Data e Themelimit ishte            "20/04/2004"          u be            "20/04/2000"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
DurationEndDate ishte            "20/04/2054"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "20/04/2004"          u be            "20/04/2000"         
Objekti ishte            ("Te jete koncensionare per finacimin, ndertimin dhe drejtimin e 
impianteve hidroteelektrike te kalivacit, zhvillimi i aktitvitetit projektues, nderitmin, 
mirembajtja dhe drejtimi i impianteve, aktivitetetit kerkimit, blerjes, shtijes, tregtimit dhe 
Trading te te mirave dhe sherbimeve, etj. Prezenca e garancive reale dhe personale, 
veprime me prona te tundshme dhe te patundshme.")          u be            ("Prodhim 
transmetim dhe shitbletrje te  energjise elektrike, Ndertim hidrocentralesh etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i rruges Ismail Qemali me rrugen Deshmoret e 4 Shkurtit, Ap. 47-48;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESH. 4 SHKURTIT   SKY TOWER;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ENERGJI SHPK")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ENERGJI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Kondi")                      Nga data "29/06/2007
eshte larguar administratori:            ("Andi Kondi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Francesco Becchetti")                    
, Nga Data ishte                      ("08/12/2003")            u be              ("29/06/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Manlio Cerroni")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/12/2003")            u be              ("29/06/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135850-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Aliaj")                      Nga data "18/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Andi Kondi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Francesco Becchetti")                    
, Nga Data ishte                      ("29/06/2007")            u be              ("18/04/2008")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32794BAF-59EB-433D-A5B3-86949A819643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524C6D94-ADCD-4CC1-BE13-DA93353486F5
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159216-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422687-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i proçesverbalit te dates 29.06.2010 per riemerimin 
e Z.Francesco Becchetti si administrator i deleguar i shoqerise dhe emerimin e Znj.Liliana 
Condomitti si Keshilltare e Keshillit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liliana Condomitti")                      Nga data 
"29/06/2010             Ne daten "29/06/2013
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Francesco Becchetti")                    
, Nga Data ishte                      ("18/04/2008")            u be              ("29/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Francesco Becchetti")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Francesco Becchetti")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administrator i deleguar i 
shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525593-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim Vendimi dhe Proçesverbali i Asamblese se 
Jashtezakonshme date 28.10.2010 per miratimin e statutit.Depozitimin e Statutit te 
shoqerise i ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim transmetim dhe shitbletrje te  energjise elektrike, Ndertim 
hidrocentralesh etj")          u be            ("Realizimin dhe administrimin e 
hidrocentraleve te Kaludhit,Dragotit,Karbunares e Skavices.Zhvilimin e veprimtarise 
se projektimit,ndertimit,mirembajtjes dhe administrimit te impianteve dhe veprave 
publike ne pergjithesi.Zhvillimin e veprimtarise se prodhimit dhe shitjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57AB614-DE95-42F6-A8E3-2EFD9D941A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D76966-18C7-4AB4-ACBE-CF57477434ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A81C66B-4D0E-4408-8E54-0D3BA1353EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473CEE03-BEA5-4BA3-83F3-246107489FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6E484C-E5B7-4A9B-B405-4BF1877BEE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75908F8E-3963-4284-99D3-63108CA43469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26F68F8-A240-425F-B031-71F8A1356F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7118B3-F57F-485A-824E-B157E16182C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0291586-13F6-4B38-95C5-A267630F9F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DD6349-75E2-4247-835A-FBDA3091D4ED
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aparaturave,veprimtarive kerkimore, te konsulences se asistences, si dhe 
blerjen,shitjen,tregyimin e mallrave dhe sherbimeve,aktivitete qe i referohen 
sektoreve te meposhtem A) B)C)D.A-Ne sektorin e energjise elektrike,ne te cilin 
perfshihen prodhimi,importimi dhe eksportimi,,shperndarja dhe shitja si dhe 
transferimi ne perputhje me  dispozitat ne fuqi.B- Ne sektorin e energjise ne 
pergjithesi,perfshire edhe lendet e djegshme.C- Ne sektorin e mjedisit.D-Ne sektorin 
hidrik.Shoqeria mund te zhvilloje  gjithashtu te gjitha veprimtarite qe mund te jene 
te nevojshme per permbushjen e objektit  te saj, duke perfshire dhenien e garancive 
reale dhe /ose personale per detyrime te sajat ose te treteve,veprimtari  me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme, veprimtari tregtare dhe aktivitete te lidhura me 
objektin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Francesco Becchetti")         
eshte larguar administratori:            ("Liliana Condomitti")         
eshte larguar administratori:            ("Manlio Cerroni")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Aliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/04/2008")            u be              ("28/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Aliaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Admistratori i vietem mund te 
kryej te gjitha veprimet e administrimit te zakonshem deri ne vleren maksimale prej 10 
000 Euro(dhjetemije).Te gjitha vprimet,aktet dhe transaksionet mbi kete vlere, si dhe te 
gjitha veprimet e administrimit te jashtezakonshem duhet te jene miratuar paraprakisht 
dhe shprehimisht nga asambleja e pergjithshme.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-532191-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise ALBANIABEG AMBIENT shpk, date 25.02.2011, ne te cilin eshte vendosur:- 
Miratimi i Bilancit per vitin 2010.- Mbulimi i Humbjeve dhe rikostituimi i kapitalit te 
Shoqerise me kontribute te reja te ortakeve. -Zmadhim kapitali.- Miratimi i nenshkrimit te 
nje kuote te kapitalit te shoqerise nga ortaku i ri VITRE shpk.Depozitimi i Vendimit te  
Asamblese se Pergjithshme te shoqerise ortake VITRE SHPK, date 09.03.2011, ne te cilin 
eshte vendosur :-Miratimi i nenshkrimit te kuotes se pjesmarrjes te barabarte me 70% te 
kapitalit te shoqerise ALBANIABEG AMBIENT.-Ratifikimi  dhe vlefshmeria e 
veprimeve dhe akteve te Administratorit te Vetem te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "4.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "9.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE7D0C1-0E43-4D82-946A-595C56601EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902780BE-73EE-4ACB-AC29-8763C069B6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0945EFDB-9788-41B4-A1FB-E27F65A48124
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VITRE")                      Numri i aksioneve "350,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "3.150.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGJI SHPK")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("900.000,00")           
eshte larguar ortaku:            ("BEG")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CO.LA.RI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("450.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Aliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/10/2011")            u be              ("28/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2016")            u be              ("28/10/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992210-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2012 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 3973 Rep. Nr. 3608 Kol. 
date 31.12.2012 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "500,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CABLE SYSTEM")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ENERGJI SHPK")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VITRE")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("350,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CO.LA.RI")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F5DA9F-1A40-4736-8D76-50BF9BEED654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F0DCF4-CE1E-4CEE-9DA7-6E8F535DB5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75495394-7E13-4C71-9921-85647F61E8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1919705-EB8B-4D59-9081-D8598E6D6735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C45F11-7FAE-44B6-AD0A-1C94CF012209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE21893B-BAC7-4E26-B4E7-367537190880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55428B75-6D24-407B-83CC-CE4E86384C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55428B75-6D24-407B-83CC-CE4E86384C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A88A3F-395D-430A-8F37-EDCA866C0F6A
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23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481694-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2014, te shoqerise 
“ALBANIABEG AMBIENT” sh.p.k, me rend dite si vijon: 1.Zmadhimi i kapitalit te 
shoqerise.2.Miratimi i kalimit te kuotave.3.Transferimi i kredive. Depozitimi i vendimit 
dhe proçesverbalit te asamblese se pergjithshme te shoqerise “CABLE SYSTEM” sh.p.k, 
ku eshte vendosur: 1.Te miratoje blerjen e pjesemarrjes prej 3 % qe “CO.LA.RI” zoteron 
tek shoqeria “ALBANIABEG AMBIENT” sh.p.k.2.Te autorizoje admninistratoren e 
shoqerise per te nenshkruar kontraten e shitblerjes se pjesmarrjes sipas pikes 1 te vendimit. 
Depozitimi i vendimit dhe proçesverbalit date 22.04.2014, te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise “VITRE” sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Ti jape administratorit te vetem te 
shoqerise te gjitha tagrat per te marre pjese dhe votuar ne asamblene e pergjithshme te 
shoqerise “ALBANIABEG AMBIENT” sh.p.k. 2. Te miratoje blerjen e 7 % te kuotes qe 
ortaku “CO.LA.RI”, zoteron ne shoqerine “ALBANIABEG AMBIENT” sh.p.k.Depozitimi 
i kontrates nr.1236 Rep, nr.915 kol, date 13.05.2014, se shitjes se kuotave te shoqerise 
“CO.LA.RI” tek pala blerese “CABLE SYSTEM”. Depozitimi i kontrates nr.1235 rep, 
nr.914 kol, date 13.05.2014, te shitjes se kuotave te shoqerise “CO.LA.RI”, tek pala 
blerese shoqeria “Vitre” sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE SYSTEM")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("900.000,00")            u be              ("1.035.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE SYSTEM")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VITRE")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.150.000,00")            u be              ("3.465.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VITRE")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("70,00")            u be              ("77,00")           
eshte larguar ortaku:            ("CO.LA.RI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529239-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 39684/46 Prot., datë 25.06.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "ALBANIABEG AMBIENT" sh.p.k,  me NUIS (NIPT) 
K11407003P, me administrator Znj. Mimoza Sula.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD21A23-09B2-411A-9F6D-37E4A58119CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD21A23-09B2-411A-9F6D-37E4A58119CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00A19BD-DC25-47BE-896C-7FF9CEEA911A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D2B5AF-6B00-440D-AB4C-CF32ADC2C5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D57594-F890-4AFB-8CC6-AC1C9E186E90
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03/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592082-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674723-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i njoftimit Nr.73434 Prot. date 08.10.2014, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, per lirimin nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise te subjektit "Albaniabeg Ambient" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K11407003P, pasi 
nuk ka shkaqe ligjore per ruajtjen e metejshme te barres siguruese mbi titujt e pronesise.

Lista e Dokumenteve:

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010185-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080066-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183922-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F6602E-92E0-44D6-90A7-26AF5FFF4A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BFEE80-15C7-4851-86BE-7E12330686B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101C1F85-CD5B-49C9-8303-C6470BBDCC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C6F410-5A6D-4954-8562-128B3D253E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F580C602-23CB-481C-BE37-B4E564862496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51210E7E-2CB8-4EAA-B7CA-B9215FABF9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51210E7E-2CB8-4EAA-B7CA-B9215FABF9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765897B2-D72F-4C0B-A30A-9F4B4E3FB26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E952DA-6096-4AD8-BD78-E350D1832DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A5B298-5889-4B98-8FA2-E42BD3E3EE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A5B298-5889-4B98-8FA2-E42BD3E3EE48
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493763-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.12.2015, ku eshte vendosur rinovimi i mandatit te administratores zj.Mimoza Sula qe 
nga data e mbarimit te mandatit te saj te meparshem date 28.10.2015 per nje kohezgjatje 
prej dy vjetesh.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2015")            u be              ("28/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826412-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853419-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C03834C-5A8D-4EAF-9A01-53F55C75D986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2688F047-CE2C-4B89-B7FF-56FA05CC8C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3FC9CF-45F0-4154-86E5-ABC843002CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E44C9B-D0A8-40D1-AA4C-E51F1B0A28BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E44C9B-D0A8-40D1-AA4C-E51F1B0A28BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3B5ACF-27B2-4655-8C08-F98AE893320E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42398FC-1DD9-466B-9772-F98DBCD55417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B60705-169C-4843-8E79-6E8CD2FEDAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23F1B7F-7D9E-4556-98C5-E67FD0BE4158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E628E97C-65C5-49FC-920B-EBBE98571231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E12F1A-AF14-4112-BEB9-F28FFB6E9EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E12F1A-AF14-4112-BEB9-F28FFB6E9EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B23161-EB2E-41F4-82DF-4870B70AC30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A15699B-EEB3-45E0-A316-788EEC000E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4E2EDB-D752-4787-9F7E-DEAEE906709D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFE1CFE-99BB-4BE4-BC45-EE4D41156953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5421068-1708-4252-ACED-10370D81849E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28AA309-F1BB-4E48-B0FC-1B689392FBF8
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934979-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954704-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413342-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560210-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Mimoza Sula si administratore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2017")            u be              ("28/10/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CCF0B3-4DCB-4B29-A67A-2861B5FD0965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CCF0B3-4DCB-4B29-A67A-2861B5FD0965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9ACB74-20FA-445D-822F-2DE1FEA04FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D926C01-6A1A-4143-BC16-CEE8CF68541E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23DFA33-5CAE-4A0E-87BE-DA7C84B3C0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10152A30-7787-4C2F-A3BE-2AAB12392EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E1F45E-4DF6-4DDE-8259-7688A1EC87DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE4DEE4-6CE7-450E-B470-A19C2D0CA184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632CC8D2-CEF6-41C1-A5DE-0F2051595FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2181497F-57F9-4E53-BBE0-7248CFBD548E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F378B2A1-9C56-4569-993C-C6F3350CC0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CFCB11-7446-40D5-94AD-0B94D2D06AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA22D94-4CE8-4FAF-A4B8-4057DADF1D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA04AC6-85F1-4E68-A8B4-5FBD9E5D6054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8906F782-D6C5-4B9A-8B61-B016052F43DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00D07DC-6E33-4E4E-B4F4-BFEE097FD6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A900F-327B-4D6A-99CB-D617B5F68222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A900F-327B-4D6A-99CB-D617B5F68222
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755677-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.06.2021 per riemerimin e 
administratorit  Zj Mimoza Aliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Aliaj")                      Nga data "30/06/2021             
Ne daten "30/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771538-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Miratimit PF 2018.pdf
Pagesa e Gjobes 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Shenime 2018.pdf

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771547-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendimi i Miratimit PF 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FE1A4D-C851-4768-AFD7-1AD654F6DF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FE1A4D-C851-4768-AFD7-1AD654F6DF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A943408C-D9A7-41C3-9475-A7825692CC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCD8CC5-9168-425A-AC39-E5C693F4CA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B94DC7F-02E7-4B08-AAEB-2EE709A5205D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E732E9-B70C-4525-8881-57421DBDA9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7555B48-3293-4692-A476-712D30C7B9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DCB943-2971-4FBC-8791-7C65E8105DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DCB943-2971-4FBC-8791-7C65E8105DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81621913-A25E-493C-A250-8414D610D038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2B68D4-8994-4EA8-8244-3A6F6EA91547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2265074-AAA5-4EB7-9EF6-B07A7F0E7DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC267DE-F223-4ADD-9B57-C1449C65CCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC267DE-F223-4ADD-9B57-C1449C65CCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952FA0DB-B3E0-487B-8E66-DD8DB8A78F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EE85BA-A692-4258-80C5-208C1B08125A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C79E56-2F48-49E3-AA10-219C2FCFF0A0
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Shenime 2019.pdf
Pagesa e Gjobes 2019.pdf

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995406-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese PF 2021 Albaniabeg Ambient shpk-compressed.pdf
Vendim Miratim i PF te vitit 2021 per Albaniabeg Ambient shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pagese Gjoba Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996528-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenime 2020.pdf
Pagese Gjoba Bilanci 2020.pdf
Vendimi i Miratimit PF 2020.pdf

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997748-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048128-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues," ALBANIABEG AMBIENT"  SHPK, ka kryer regjistrimin e pronarit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA4EA2-E740-4124-A461-6DAED68F83D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA4EA2-E740-4124-A461-6DAED68F83D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59779391-A6B1-4AE9-A70E-C33E2F4763A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A3B272-D228-42AB-9B28-41AEE6C1EF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB48365-8033-466E-85EC-6C74514B8ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2B6113-C5EC-45CB-9D5A-EC383B150A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D83C61-BD83-4E10-A314-1E93189A9AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D46CE49-AAA6-4D74-9D18-CDBB5EDD3593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63136FE-9DBE-4DF9-AEDD-A3F544EA67A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63136FE-9DBE-4DF9-AEDD-A3F544EA67A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207775D9-0528-43E1-86AD-EAFB8A1F9365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207775D9-0528-43E1-86AD-EAFB8A1F9365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF034682-52F0-42C6-9A10-AE865CA542ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B12D082-F6FF-4BC6-B6A4-3E3B227693FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A845E1-55D1-423E-9A63-ED8D8DF4DB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2658A2-4362-4B30-871C-02F68D6F73CA
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perfitues.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049547-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.11.2022 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Mustafa Matohiti, Pallati 7/2, Zyra nr. 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i rruges Ismail Qemali me rrugen Deshmoret e 4 Shkurtit, Ap. 47-48;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA235746-097B-4112-AA16-01BEC6E11637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBD316C-6C70-4593-B7A0-1CD047256B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBD316C-6C70-4593-B7A0-1CD047256B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A5C5C5-A99A-4DE0-83EF-2E59284ED553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923F5675-B125-401B-9471-B335F727888F

